
 
 

UCHWAŁA NR XII/100/2025 
RADY GMINY JORDANÓW 

z dnia 11 czerwca 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jordanowie, 
który stanowi załącznik do uchwały Nr XXIV/233/2021 Rady Gminy Jordanów z dnia 27 lipca 2021r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jordanowie 

Na  podstawie art. 7 ust.1 pkt. 6, art. 18 ust. 2 pkt. 1 i 15 oraz art. 40 ust.1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 11 ust. 2, art.12 
ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Jordanów  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jordanowie, stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XXIV/233/2021 Rady Gminy Jordanów z dnia 27 lipca 2021r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Jordanowie, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W dziale I Postanowienia ogólne: 

a) w § 3 zmienia się pkt. 1, nadając mu następujące brzmienie: „Siedzibą Ośrodka jest budynek w Jordanowie 
przy ul. Rynek 39”. 

b) w § 3 wykreśla się pkt. 2 o treści „Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jordanowie posiada Filię 
w miejscowości Naprawa, pod adresem 34-240 Jordanów Naprawa 700.” przez co zmianie ulega numeracja 
kolejnych punktów. 

c) w § 3 wykreśla się pkt. 4 o treści „Siedzibą Placówki Wsparcia Dziennego jest siedziba Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Jordanowie, z punktami wsparcia mieszczącymi się w Szkole Podstawowej  
Toporzysku oraz w Szkole Podstawowej w Łętowni”, przez co zmianie ulega numeracja kolejnych punktów. 

d) w § 4 zmienia się pkt. 1 nadając mu następujące brzmienie:  „Ośrodek używa pieczątki podłużnej 
w brzmieniu: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jordanowie 34-240 Jordanów ul. Rynek 39  Tel. 18 26 
75 369”. 

e) w § 4 wykreśla się pkt. 2 o treści „Placówka Wsparcia Dziennego używa pieczątki podłużnej w brzmieniu: 
Placówka Wsparcia Dziennego 34-240 Jordanów ul. Bł. Ks. P. Dańkowskiego 10, 18 26 75 369”.,  przez co 
zmianie ulega numeracja kolejnych punktów. 

2. W dziale II Cele i zadania Ośrodka: 

a) w § 13 wykreśla się pkt. 3 o treści  „Placówka Wsparcia Dziennego prowadzona jest w połączonych 
formach...” 

b) w § 18 wykreśla się pkt. 4 o treści „Kierownika i pracowników Placówki Wsparcia Dziennego zatrudnia 
i zwalnia Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jordanowie”, przez co zmianie ulega 
numeracja kolejnych punktów 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 czerwca 2025 r.

Poz. 3864



3. W dziale IV Gospodarka finansowa:  

a) w § 19 wykreśla się pkt. 5 „Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jordanowie prowadzi obsługę 
finansowo – administracyjną Placówki Wsparcia Dziennego”, przez co zmianie ulega numeracja kolejnych 
punktów. 

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jordanowie pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jordanów 

 
 

Zdzisław Filipek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3864


	UCHWAŁA NR XII/100/2025 RADY GMINY JORDANÓW z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-20T12:08:37+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




